

证券代码:688603 证券简称:天承科技

广东天承科技股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示:公司董事会、监事会、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动(%)
营业收入	100,340,869.91	15.29	273,117,535.22	10.53
归属于上市公司股东的净利润	20,513,106.40	32.20	57,165,321.63	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,304,186.90	31.32	48,962,897.34	22.11
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	77,280,382.58	72.00
归属于上市公司股东的净资产	0.8533	21.83	0.9833	10.57
研发投入占营业收入的比例(%)	1.90	增加0.04个百分点	5.24	减少2.99个百分点
研发投入占净利润的比例(%)	6.84	增加0.17个百分点	6.60	减少0.13个百分点

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

广东天承科技股份有限公司 关于召开2024年第三次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、会议基本情况

1. 会议名称:广东天承科技股份有限公司2024年第三次临时股东大会

2. 会议日期:2024年10月30日(星期三)上午9:00-12:00,下午13:00-17:00

3. 会议地点:广东省广州市天河区珠江新城珠江东路10号高德置地广场F座18楼1806室

4. 会议召集人:公司董事会

5. 会议主持人:董事长王兆华

6. 会议议程:审议《关于变更注册地址、注册资本及公司名称并修订公司章程的议案》

7. 会议登记时间:2024年10月29日(星期二)上午9:00-12:00,下午13:00-17:00

8. 会议登记地点:广东省广州市天河区珠江新城珠江东路10号高德置地广场F座18楼1806室

9. 会议费用:本次会议费用自理

10. 会议联系方式:电话:020-83251716;邮箱:zqrb9@zqrb.sina.net

广东天承科技股份有限公司 关于变更注册地址、注册资本及公司名称并修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、变更事项概述

1. 变更注册地址:由广东省广州市天河区珠江新城珠江东路10号高德置地广场F座18楼1806室变更为广东省广州市天河区珠江新城珠江东路10号高德置地广场F座18楼1806室

2. 变更注册资本:由人民币10,000.00万元变更为人民币10,000.00万元

3. 变更公司名称:由广东天承科技股份有限公司变更为广东天承科技股份有限公司

4. 修订公司章程:根据《公司法》等相关法律法规,对现行公司章程进行修订

二、变更事项对公司的影响

1. 变更注册地址:不影响公司的正常经营,不影响公司的债权债务关系

2. 变更注册资本:不影响公司的正常经营,不影响公司的债权债务关系

3. 变更公司名称:不影响公司的正常经营,不影响公司的债权债务关系

4. 修订公司章程:不影响公司的正常经营,不影响公司的债权债务关系

广东天承科技股份有限公司 关于召开2024年第三次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、会议基本情况

1. 会议名称:广东天承科技股份有限公司2024年第三次临时股东大会

2. 会议日期:2024年10月30日(星期三)上午9:00-12:00,下午13:00-17:00

3. 会议地点:广东省广州市天河区珠江新城珠江东路10号高德置地广场F座18楼1806室

4. 会议召集人:公司董事会

5. 会议主持人:董事长王兆华

6. 会议议程:审议《关于变更注册地址、注册资本及公司名称并修订公司章程的议案》

7. 会议登记时间:2024年10月29日(星期二)上午9:00-12:00,下午13:00-17:00

8. 会议登记地点:广东省广州市天河区珠江新城珠江东路10号高德置地广场F座18楼1806室

9. 会议费用:本次会议费用自理

10. 会议联系方式:电话:020-83251716;邮箱:zqrb9@zqrb.sina.net

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。

2024年1-9月

项目	2024年前三季度	2023年前三季度	变动比例(%)
营业收入	273,117,535.22	247,102,966.66	10.53
归属于上市公司股东的净利润	57,165,321.63	41,669,673.74	37.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,962,897.34	35,735,111.51	37.00
经营活动产生的现金流量净额	77,280,382.58	44,389,791.85	72.00

注:本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加32.20%,主要系本期营业收入增加所致。